DSM
LIMITATORE DI COPPIA MODULARE
FINO A 120.000 Nm DI COPPIA E 260 mm DI ALESAGGIO
Download catalogo
Download istruzioni di montaggio
Download modelli CAD 3D e 2D
LIMITATORE DI COPPIA MODULARE
FINO A 120.000 Nm DI COPPIA E 260 mm DI ALESAGGIO

Il reinnesto dei singoli moduli dovrà avvenire a macchina ferma seguendo quanto descritt o nella sezione ad essa dedicata.
FUNZIONAMENTO
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
modello disponibile esclusivamente con foro fi nito
LIMITATORE DI COPPIA MODULARE
Grandezza Modello N. di moduli  Foro fi nito Coppia
0 DSM 6 MD d=50 H7 1000 Nm
Il dispositi vo viene fornito con foro fi nito sul mozzo realizzato, salvo diversa specifi ca, con tolleranza H7 e cava per linguett a secondo
DIN6885-1 con tolleranza H9.
Il fi ssaggio del dispositi vo può essere eff ett uato assialmente mediante grano sulla cava oppure possono essere uti lizzati , a richiesta,
calett atori interni.
Il dispositi vo NON è auto-portante quindi è necessario prevedere che gli alberi su cui verrà montato siano supportati  con cuscinetti   e nel
caso di applicazione con giunto vengano rispett ati  i disallineamenti  riportati  a catalogo.
MODO D’USO E MONTAGGIO
Questi  dispositi vi, meccanici, risultano esenti  da manutenzione.
Nel caso dei limitatori di coppia è opportuno tener conto di diverse variabili che combinate tra loro possono infl uire sulla durata del
limitatore stesso:
 Valore di coppia d’intervento in relazione al range previsto dal limitatore.
 Eventuale frequenza e durata degli interventi .
 Possibilità di dissipare il calore generato dagli slitt amenti  o disinnesti .
 Velocità di rotazione.
 Condizioni ambientali di lavoro.
MANUTENZIONE
ORGANO
Designazione
Puleggia GT 14M-37 Z=72
GIUNTO
Modello Elemento elasti co Foro fi nito Bloccaggio
GAS Stella normale rossa 98 Sh-A d2=110 H7 A1
Modello
GAS  Giunto a stella
GTR Giunto torsionalmente rigido
Grandezza
da 0 a 2
Modello
DSM
DSM/SI
N. di moduli
3 MD
6 MD
9 MD
Bloccaggio
Vedi tabella bloccaggi di pag. 4